
 

 

 
 
 

Ulož 
Sdílet 

 

 

EKOÚKOL TŘÍDY         - ŘÍJEN 2024 

 

Podzim se přiblížil mílovými kroky a my pro Vás máme připravený první 
ekoúkol letošního školního roku.  

 

Až půjdete s rodiči, babičkou, dědou nebo s jiným dospělákem na procházku, 
můžete se projít také kolem naší školky a HLEDAT a hlavně 
SPLNIT jednotlivé úkoly.  

 

Úkoly jsou připevněné na plotě školky, tak doufáme, že je 
nepřehlédneš a najdeš jich všech 11.  

 

Abychom poznali, že jste byli šikovní a poradili si se všemi stanovišti, zapiš 
své jméno (za pomoci dospěláka) na PREZENČNÍ LISTINU, která je vyvěšena 
u hlavního vchodu do MŠ.  

 

 

Za splnění této hry na tebe čeká ODMĚNA, která ti bude 
předána na konci měsíce října při společném vyhlášení 

ve třídě SLUNÍČEK 

 

Doufáme, že si ekoúkol společně se svými rodiči užiješ a bude se ti líbit :-) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zde zapište jméno 

 

dítěte a třídu, kterou 

 

navštěvuje 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
PREZENČNÍ  LISTINA - EKOÚKOL  ŘÍJEN 2024 


